2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	5 февраля 2025 года

	№
	133

О внесении изменений в постановление Главы города Вологды
от 28 апреля 2006 года № 1629
На основании статей 27 и 42 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 3.3 Положения об отделе финансирования расходов и контроля Департамента финансов Администрации города Вологды, утвержденного постановлением Главы города Вологды от 28 апреля 2006 года № 1629
(с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. Подпункт 3.3.1 исключить.
1.2. Подпункт 3.3.2 считать подпунктом 3.3.1.
2. Внести изменение в Положение об отделе правового и документационного обеспечения Департамента финансов Администрации города Вологды, утвержденное постановлением Главы города Вологды от 28 апреля 2006 года № 1629
(с последующими изменениями), заменив в абзаце втором подпункта 3.6.11 пункта 3.6 слова «Управление делами» словами «Департамент управления делами».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распростра-няется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года, за исключением пункта 2, который распространяется на правоотношения, возникшие с 15 января 2025 года.
Мэр города Вологды                                                                                    А.Н. Накрошаев